Produkt datablad 56.116
13.1 1/10Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
BUE: 3-vägs flänsad ventil, PN 16/10 (el.)
Hur energieffektiviteten förbättras
Effektiv användning i kontinuerliga styrsystem
• funktioner
• Kontinuerlig reglering av kallt och varmt vatten i slutna kretsar
• Vattenkvalitet enligt VDI 2035

Förhållande 1) Drifttemperatur2) –10...150 °C
Drifttryck PN 16:
Upp till 120 °C, 16 bar
vid 150 °C, 14.4
bar
PN 10:
Up to 120 °C, 10 bar
vid 150 °C, 9 bar
Standarder och direktiv
tryck och temperaturdata EN 764, EN 1333
Flödesparametrar EN 60534 (sida 3)
Tryckdirektivet 97/23/EC (flödesgrupp II)
Ej CE info., artikel 3.3
Översikt av modeller
Typ Nominell diameter kvs värde Vikt
BUE015F330 DN 15 1 m³/h 3.2 kg
BUE015F320 DN 15 1.6 m³/h 3.2 kg
BUE015F310 DN 15 2.5 m³/h 3.2 kg
1) Luftfuktigheten får inte överstiga 75%
2) Vid temperaturer under 0 ° C, använd en packbox värmare. Använd adapter (tillbehör) vid temperaturer över 100 ° C
Produkt datablad 56.116
2/10 13.1 Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
Typ Nominell diameter kvs värde Vikt
BUE015F300 DN 15 4 m³/h 3.2 kg
BUE020F300 DN 20 6.3 m³/h 4.1 kg
BUE025F300 DN 25 10 m³/h 4.7 kg
BUE032F300 DN 32 16 m³/h 7.1 kg
BUE040F300 DN 40 22 m³/h 8.4 kg
BUE050F300 DN 50 28 m³/h 11.2 kg
BUE050F200 DN 50 40 m³/h 11.2 kg
Tillbehör
Typ Beskrivning
0372240 001* Manuell handomställare för ventiller med 8 mm; slaglängd
0372249 001